№ 19 (291)

19.09.2022

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/195

О регистрации депутатов Совета Белоярского городского посе-
ления

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Белоярского город-
ского поселения:
Акшаева Алексея Федоровича, Баширову Эльвиру Николаевну, Жуко-
ву Ирину Александровну, Красикову Светлану Семёновну, Медведева
Вячеслава Юрьевича, Мустафину Диану Ильдаровну, Павленко Ната-
лью Алексеевну, Стефанкина Сергея Владимировича, Шипелик Ирину
Владимировну, Штро Андрея Михайловича.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Белоярского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/196

О регистрации депутатов Совета Катайгинского сельского посе-

ления

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Катайгинского
сельского поселения:
Воронова Юрия Николаевича, Дубанос Веру Ивановну, Ковтун Татья-
ну Иосифовну, Лебедеву Александру Викторовну, Лошкареву Ксению
Игоревну, Мазюка Дмитрия Васильевича, Мелехину Анастасию Викто-
ровну, Метелёва Дмитрия Сергеевича, Сарычеву Ирину Николаевну,
Ящук Алёну Владимировну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Катайгинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/197

О регистрации депутатов Совета Клюквинского сельского посе-

ления

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Клюквинского сель-
ского поселения:
Билык Любовь Михайловну, Билык Татьяну Алексеевну, Волошину
Надежду Владимировну, Деленда Светлану Витальевну, Ивохину

Людмилу Сергеевну, Макарову Нину Александровну, Мухачева Юрия
Михайловича, Сафарову Ольгу Анатольевну, Смышляеву Елену Бо-
рисовну, Трескулова Алексея Юрьевича.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Клюквинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/198

О регистрации депутатов Совета Степановского сельского посе-

ления

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Степановского
сельского поселения:
Арышеву Елену Константиновну, Воронову Татьяну Ивановну, Григо-
рьеву Наталью Алексеевну, Жгунову Юлию Сергеевну, Лисицыну
Анастасию Владимировну, Моргуненко Наталью Викторовну, Пшенич-
никову Любовь Александровну, Пшеничникову Надежду Александров-
ну, Пшеничникову Наталью Владимировну, Смирнову Татьяну Влади-
мировну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Степановского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/199

О регистрации депутатов Совета Сайгинского сельского поселе-

ния

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Сайгинского сель-
ского поселения:
Волкову Галину Михайловну, Ворошилову Светлану Александровну,
Загайчук Татьяну Викторовну, Кальсина Юрия Александровича, Кисе-
леву Татьяну Сергеевну, Панову Тамару Петровну, Пискунович Ирину
Владимировну, Пискунович Тамару Владимировну, Ташпаева Макси-
ма Юрьевича, Хлебтунову Юлию Александровну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Сайгинского сельского поселения.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

2 Информационный вестник Верхнекетского района «Территория» 19 сентября 2022 г.  № 19

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/200

О регистрации депутатов Совета Ягоднинского сельского посе-
ления

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Ягоднинского сель-
ского поселения:
Вершинину Елену Викторовну, Дубинину Татьяну Александровну,
Еремееву Альфию Саперовну, Иванникову Елену Николаевну, Ивлеву
Лилию Георгиевну, Костырину Наталию Александровну, Лачкову Лю-
бовь Ильиничну, Пилецкую Любовь Петровну, Сметанкину Юлию
Юрьевну, Смоляникову Ирину Владимировну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Ягоднинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/201

О регистрации депутатов Совета Палочкинского сельского посе-

ления

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Палочкинского
сельского поселения:
Аргунова Юрия Алексеевича, Белоногову Наталью Александровну,
Вилисову Марину Владимировну, Кислицыну Людмилу Викторовну,
Почина Алексея Леонидовича, Трифонову Елену Аркадьевну, Чиркову
Жанну Николаевну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Палочкинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/202

О регистрации депутатов Совета Орловского сельского поселе-

ния

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Орловского сель-
ского поселения:
Балако Игоря Николаевича, Верхоланцеву Татьяну Михайловну, Во-

рошкевича Игоря Петровича, Жихрова Юрия Петровича, Иванова Ни-
колая Ефимовича, Иванову Екатерину Валерьевну, Фомичеву Екате-
рину Николаевну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Орловского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/203

О регистрации депутатов Совета Макзырского сельского поселе-

ния

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля
2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Макзырского сель-
ского поселения:
Вишнякову Галину Григорьевну, Климовича Василия Богдановича,
Мендика Владимира Николаевича, Паршакову Ольгу Васильевну, Си-
доренко Андрея Валентиновича, Смирнову Наталью Ивановну, Та-
ланцеву Валентину Федоровну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании
депутатами Совета Макзырского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского райо-
на, исполняющая полномочия по подготовке и проведению вы-
боров в органы местного самоуправления, на территории Верх-

некетского района
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г.                                                         № 18/204

О регистрации избранного Главы Сайгинского сельского поселе-

ния

На основании решения территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района, исполняющей полномочия по подготовке и
проведению выборов в органы местного самоуправления, на террито-
рии Верхнекетского района от 12 сентября 2022 года №17/194 ,в соот-
ветствии со статьей  73  Закона Томской области от 14 февраля 2005
года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в  Томской области», Тер-
риториальная избирательная комиссия Верхнекетского района реши-
ла:
1. Зарегистрировать избранного Главу Сайгинского сельского поселе-
ния Чернышеву Надежду Александровну.
2. Выдать Чернышевой Надежде Александровне удостоверение об
избрании Главой Сайгинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севе-
ра», информационном вестнике «Территория» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе
«ВЫБОРЫ».

Председатель территориальной избирательной комиссии Верхне-
кетского района Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекет-
ского района Н.А. Мискичекова

Вестник является источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых ак-
тов и другой информации следующих муниципальных образований Верхнекетского района: Верхнекет-
ский район, Белоярское городское поселение, Катайгинское сельское поселение, Клюквинское сельское по-
селение, Макзырское сельское поселение, Орловское сельское поселение, Палочкинское сельское поселе-
ние, Сайгинское сельское поселение, Степановское сельское поселение, Ягоднинское сельское поселение.

Учредитель: Администрация Верхнекетского района.
Компьютерная верстка: Управление делами
Администрации Верхнекетского района.
Адрес учредителя: 636500, Томская область, Верхнекетский район,
р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.15.
E-mail: vktadm@tomsk.gov.ru
Телефон: (38258) 2-10-37.

Газета выходит не реже 1 раза в месяц.

Распространяется бесплатно. Тираж: 100 экз.
Подписана в печать 19.09.2022 в 17:00.
Автор материалов несёт ответственность за правильность и досто-
верность публикуемых сведений.
Отпечатано: ИП Анисимов Виталий Витальевич
Адрес: г.Томск, пер.Осенний, д.2, кв.4

ВЕСТНИК В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ СКАЧИВАЙТЕ НА САЙТЕ VKTADM.RU В РАЗДЕЛЕ «СТАРТОВЫЙ РАЗДЕЛ» => «ИНФОРМАЦИОН-
НЫЙ ВЕСТНИК «ТЕРРИТОРИЯ»